
Reparatie si revizie auto SKODA FABIA

I.D.: 43746336

Data publicarii	26.09.19	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 940,35 RON - 940,35 RON

Descriere: MATERIALE: Filtru ulei 1x16.81=16.81 ; Ulei Mobil 10w40 1l 4x16.81=67.24 ; Filtru aer 1x25.21=25.21 ; Filtru benzina 1x79.83=79.83 ; Filtru polen 1x27.73=27.73 ; Saboti frana spate 1x100.84=100.84 ; Cablu frana mana 2x65.55=131.10 ; Bec H7 1x21.01=21.01 ; Cilindru frana spate 2x67.23=134.46 ; Lichid frana 1x16.81=16.81 MANOPERA: Revizie (ulei+filtre) 2.00x33.61=67.22 ; DR saboti frana spate 2.5x33.61=84.03 ; DR cabluri frana mana 2.00x33.61=67.22 ; DR cilindru frana spate 2x1.00x33.61=67.22 ; Aerisit circuit franare 0.5x33.61=16.81 ; Test franare 0.5x33.61=16.81
